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
RAN DA, 1VG, ELEVADOR,
SALAO FESTA, PLAY, R$ 490
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
98696.7550

ENCRUZILHADA             
LP243 APTO IMPERDIVEL C/
OTIMA LOCALIZACAO C/
63M, 2QTS, SL P/02 AMB,
VARNADA, COZINHA, A -
REA DE SERVICOS, WC SO-
CIAL E WC DE SERV, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, R$
240 MIL AC FINANC TEL:
99191.9003
LP304 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
OU INVESTIR EXCLUSIVA-
MENTE EDF. MATHEUS MAIS
APTO 70M, TODO DECO-
RADO, 3QTS, 1SUITE, VA -
RANDA, COZINHA, SL P/02
AMB, WC SOC, ARMARIOS,
1VGS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO R$290MIL AC
FINANC F 99191.9003
LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO COM 82M, 3QTS, 1
SUITE, VAR, SALA P/02AMB,
COZ, SCE, 2VGS R$ 210MIL,
AC.FINAC LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3145 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO C/66M, 3QTS,
1STE, VARANDA, SL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
ARMARIOS, 1VG, ELEV, SA -
LAO FESTA, PLAY, PISCINA,
R$380MIL, AC FINANC. F
98696.7550
LP324 OPORTUNIDADE
APTO COM 80M, 3QTS, SL
P/02 AMB, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, WC DE SERVICOS,
VARNADA, 1VG, R$220MIL
AC FINANC F 99191.9003
LP341 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 96M,
3QTS, 1SUITE, VARANDA, SL
P/ 02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEVAD, 1VG,
SALAO FESTA, R$430MIL, AC
FINANC. F 99191.9003
LP243 APTO IMPERDIVEL C/
OTIMA LOCALIZACAO C/
63M, 2QTS, SL P/02 AMB,
VARNADA, COZINHA, A -
REA DE SERVICOS, WC SO-
CIAL E WC DE SERV, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, R$
240 MIL AC FINANC TEL:
99191.9003
LP304 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
OU INVESTIR EXCLUSIVA-
MENTE EDF. MATHEUS MAIS
APTO 70M, TODO DECO-
RADO, 3QTS, 1SUITE, VA -
RANDA, COZINHA, SL P/02
AMB, WC SOC, ARMARIOS,
1VGS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO R$290MIL AC
FINANC F 99191.9003
LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO COM 82M, 3QTS, 1
SUITE, VAR, SALA P/02AMB,
COZ, SCE, 2VGS R$ 210MIL,
AC.FINAC LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3145 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO C/66M, 3QTS,
1STE, VARANDA, SL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
ARMARIOS, 1VG, ELEV, SA -
LAO FESTA, PLAY, PISCINA,
R$380MIL, AC FINANC. F
98696.7550
LP324 OPORTUNIDADE
APTO COM 80M, 3QTS, SL
P/02 AMB, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, WC DE SERVICOS,
VARNADA, 1VG, R$220MIL
AC FINANC F 99191.9003
LP341 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 96M,
3QTS, 1SUITE, VARANDA, SL
P/ 02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEVAD, 1VG,
SALAO FESTA, R$430MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

ESPINHEIRO               

LP 389 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/82M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, PISICNA, 2VGS,
ARMARIOS R$520MIL, AC
FINANCEIRO F 99191.9003

LP232 IMPERDIVEL APTO
COM61M, 2QTS, 1STE, WC
SOC, COZ, AREA DE SERV,
SLP/02 AMB, ARMARIOS,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
320MIL, AC.FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES
LIGAR FO NES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/113M,
3QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL, COZINHA, SL P/02
AMB, ARMARIOS, VARNADA,
1VG, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$480MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3169 ATENCAO, APTO
DE TUDO, COM 1500M
C/3QTS, 1STE, SL P/02AMB,
COZINHA, WC SOC, VA -
RANDA, DCE, ARMARIOS,
ELEV, SALAO DE FESTA, 1VG,
R$380MIL, AC FINANC F
99191.9003

LP331 IMPERDIVEL APTO C/
120M, 3QTS, 1STE, WC SOC,
SL P/02 AMB, COZINHA,
4VARANDAS, 1VG, ARMAR-
IOS EM TODOS AMB, ELEV,
SALAO FESTA R$350MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP359 OPROTUNIDADE PA -
RA MORAR, APTO, C/96M,
3QTS, 1 SUITE, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SL P/02
AMB, COZ, WC SOCIAL,
VARANDA, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 375 MIL, AC FI-
NANC F 98696.7550

LP390 OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAR APTO
COM120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SLP/02AMB, COZ, WC
SOC, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, R$ 400
MIL, AC.FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 389 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/82M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, PISICNA, 2VGS,
ARMARIOS R$520MIL, AC
FINANCEIRO F 99191.9003

LP232 IMPERDIVEL APTO
COM61M, 2QTS, 1STE, WC
SOC, COZ, AREA DE SERV,
SLP/02 AMB, ARMARIOS,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
320MIL, AC.FINANC, MAR-
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
QTS, 2STS, VARNADA, COZ-
INHA, SALA P/02 AMB, WC
SOC, DCE, TODO COM
ARMAR, ELEVADOR, PISCI -
NA, SALAO DE FESTA, PLAY,
2VGS, R$ 875 MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP235 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 75M, 2
QTS, SUITE, SLP/02 AQMB,
COZ, WC SOC, AREA DE
SERV, VAR, DCE, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV,
SALAO DDE FESTA, PISCI,
PLAY, R$400MIL AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200CRECI9
355J

LP242 OPORTUNIDADE AP -
TO C/80M, 2QTS, STE, VA -
RANDA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, PILOTS, R$230MIL, AC
FINANC F 99191.9003

LP3204 OPORTUNIDADE
AP TO COM OTIMA LO-
CALIZACAO C/110M, 3QTS,
2STES, SALA P/2AMBS, VA -
RANDA, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO C/ARMAR-
IOS, 2VGS, ELEV,R$300MIL
AC FINAN F99191.9003

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/75M,
3QTS, STE, VARNADA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SERVI-
COS, NASC, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, PISCINA, 1VG,
ARMARIOS, R$420MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP436 OPORTUNIDADE AP -
TO NASCENTE COM 175M,
4QTS, 1STE, COM CLOSET,
WC SOC, DCE, COZ, SL P/
03AMBS, DECORADO, TO -
DO COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEVAD, SALAO DE FESTA,
OLAY, PISTA DE COOPER,
ACADEMIA, R$ 780MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TAMARINEIRA              
LP 3188 IMPERDIVEL APTO
C/100M, 3QTS, 1STE, VAR-
NADA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG,
R$450MIL, AC FINANC. F
99191.9003
LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE COM 125M, 3
QTS, SUITE, WC SOC, COZ,
VAR, SLP/02AMB, ARMAR-
IOS, 2VGS, SALAO DE FES -
TA, PLAY R$ 680MIL, AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3188 IMPERDIVEL APTO
C/100M, 3QTS, 1STE, VAR-
NADA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG,
R$450MIL, AC FINANC. F
99191.9003
LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE COM 125M, 3
QTS, SUITE, WC SOC, COZ,
VAR, SLP/02AMB, ARMAR-
IOS, 2VGS, SALAO DE FES -
TA, PLAY R$ 680MIL, AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    
LP 244 OPORTUNIDADE
LIN DO APTO DECORADO
C/ 52 M, 2 QTS, 1STE, AR-
MARIOS, SALA P/02 AMB,
COZ, WC SOC, VARANDA,
NASC, ELEV, 1VGS, LAZER
COMPLETO, R$300MIL, AC
FINANC, LIGAR TELEFONE:
99191.9003
LP 244 OPORTUNIDADE
LIN DO APTO DECORADO
C/ 52 M, 2 QTS, 1STE, AR-
MARIOS, SALA P/02 AMB,
COZ, WC SOC, VARANDA,
NASC, ELEV, 1VGS, LAZER
COMPLETO, R$300MIL, AC
FINANC, LIGAR TELEFONE:
99191.9003
LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, ISUITE, VA -
RANDA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC FINANC R$330MIL
F 99191.9003

CAVALEIRO                

OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZINHA,
WC, TERRACO GRAN DE,
AREA DE SERVICO, PERTO
DE TUDO, R$80MIL, F 9.9855-
2673.

PAULISTA                 
VENDO DUAS CASAS EM
PAULISTA, VILA TORRES
GALVAOFONE LIGAR TEL:
98643-6663

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, terça-feira, 27 de setembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

14 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1

SELEÇÃO PÚBLICA nº 00018/2022

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE PERNAMBUCO (Fade-UFPE) torna público que às 10h 

(dez horas), horário local, do dia 17 de OUTUBRO de 2022, na sala de 

reuniões da Fundação, localizada na Rua Acadêmico Hélio Ramos, 

336, Várzea, Recife, Pernambuco, a Comissão de Seleção da 

Fundação estará promovendo a Seleção Pública, a qual obedecerá ao 

disposto no Decreto n° 8.241, de 21 de maio de 2014 e demais 

legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no presente 

Instrumento Convocatório.

MD PE PAULISTA EMPREENDIMENTOS SPE LTDA.

CNPJ Nº 14.778.993/0001-31

NIRE N º 26.2.0198996-6

REDUÇÃO DE CAPITAL

DATA, HORA E LOCAL: Às 10:00 do dia 14/09/2022, na sede da MD PE PAULISTA
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